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Uitslag
Wedstrijd 0.344

Snoepzakkenmeeting
te Essen op 20 september 2014

Sportpark Hemelrijk, Moerkantsebaan, 2910 Essen
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Hendrik Consciencelaan 24, 2910 Essen  SPORTINFRABOUW

Tel.: 03/667.76.67 - Fax: 03/667.1.46 www.sportinfrabouw.be
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verspringen Ben Heren
Reeks:1
1 9075 De Ridder Rik

discuswerpen 0,750kg  Min Heren
Reeks:1

1 3969 Philips - T61 Brent
2 4985 Buysen Soo
3 4700 Geussens Robbe
4 4699 Peetoom Nelson**
5 9901 De Graaf Robert
verspringen Ben Dames
Reeks:1
1 9902 De Graaf Amy
2 1923 Vaudo Nina**

kogelstoten 2,000kg  Pup Dames
Reeks:1
1 4433 Peetoom Nova**

discuswerpen 0,750kg  Min Dames
Reeks:1

1 7451 Nijssen Tessa**
2 6553 Vermeulen Heleen
3 7394 Vanthillo Cordulle
300 meter Min Heren
Reeks:1
1 4985 Buysen Soo
2 3969 Philips - T61 Brent
300 meter Min Heren
Reeks:2
1 4699 Peetoom Nelson**
2 9901 De Graaf Robert
3 4700 Geussens Robbe
600 meter Ben Heren
Reeks:1
1 9075 De Ridder Rik
2 9912 Castelijn Christophe
1000 meter Pup Heren
Reeks:1
1 9903 Schalk Rens
600 meter Ben Dames
Reeks:1
1 9902 De Graaf Amy

2 1923 Vaudo Nina**
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1000 meter
Reeks:1

1 4433
300 meter
Reeks:1

1 6553

2 7394

3 7451
300m horden 0,762m
Reeks:1

1 760

2 9909
300m horden 0,762m
Reeks:2

1 9905

2 9900

3 9910
400m horden 0,762m
Reeks:1

1 3227
400m horden 0,762m
Reeks:1

1 278

hinkstapspringen
Reeks:1

1 9907
2 3125
9906

hinkstapspringen
Reeks:1
1391

kogelstoten 4,000kg
Reeks:1
1 9908

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1

1 9904
300m horden 0,762m
Reeks:1

1 9913

2 202

Pup Dames

Peetoom Nova**

Min Dames

Vermeulen Heleen
Vanthillo Cordulle
Nijssen Tessa**

Cad Dames

Geussens Lore
Naalden Karlijn

Cad Dames

Smagge Bente

De Graaf Brigitte
Bakx Lotte

Sch Dames

Van Laer Emma
Jun Dames

Eykens Renée
Sch Dames
Schellekens Manon
Maes Jynse
Schellekens Sanne
SM Dames

Sas Evi

Cad Heren

Dehair Wislet

Cad Dames
Van Arendonk Emma

Cad Heren

Oonincx Martin
Van Herck Brent
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ESAK

ESAK
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NED

ESAK
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4'23.38
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67.92

62.41
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400m horden 0,914m
Reeks:1
1 302
2 310

400m horden 0,914m
Reeks:1
1 1922

hinkstapspringen
Reeks:1

764
760
9904
2
9909
9900
9910

Noou b wNPRk

discuswerpen 1,000kg
Reeks:1

Jun Heren

Theuns Seppe
De Backer Manuel**

SM Heren
Van Apers Mattias
Cad Dames

Maas Britt

Geussens Lore

Van Arendonk Emma
Ven Line

Naalden Karlijn

De Graaf Brigitte
Bakx Lotte

Sch Dames

1 3228 Stevens Utti
2 3355 Van De Reijd Mieke
3 9907 Schellekens Manon
4 3227 Van Laer Emma
200 meter Cad Dames
Reeks:1  Wind:-0.2
1 764 Maas Britt
2 9904 Van Arendonk Emma
3 9909 Naalden Karlijn
200 meter Cad Dames
Reeks:2 Wind:0.3
1 9915 Van Gorkum Charlie
2 760 Geussens Lore
3 9905 Smagge Bente
4 9900 De Graaf Brigitte
200 meter Sch Dames
Reeks:1  Wind:0.2
1 3227 Van Laer Emma
2 3125 Maes Jynse
200 meter SM Dames
Reeks:1  Wind:0.2
1 859 Janssens Marijne
2 1355 Claes Jente
hinkstapspringen Cad Heren

Reeks:1
1 793

Van Riel Robbe

AVKA
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DCLA
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NED

KAPE
VMOL
NED
KAPE

ESAK
NED
NED

NED
ESAK
NED
NED

KAPE
BVAC

SGOL
BVAC
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9.06m
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8.06m
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20.63m
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12.69m
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2 202 Van Herck Brent VMOL
kogelstoten 7,260kg ~ SM Heren
Reeks:1
1 1923 Neelen Rolf ESAK
2 5652 Van Regenmortel Stefan SGOL
3 1893 Rymenants Geert ESAK
4 1777  Krijnen Filip ESAK
5 1922  Van Apers Mattias ESAK
6 2048 Spruijt Bart ESAK
discuswerpen 1,000kg  Jun Dames
Reeks:1
1 278 Eykens Renée KAPE
discuswerpen 1,000kg  SM Dames
Reeks:1
1 1340 Vanthillo Lynn ACBR
2 855 De Smet Liesbet DUFF
3 1355 Claes Jente BVAC
200 meter Cad Heren
Reeks:1  Wind:1.2
1 9913 Oonincx Martin NED
2 9908 Dehair Wislet NED
200 meter Sch Heren
Reeks:1  Wind:1.2
1 9914 van Gorkum Jim NED
2 2231 Van Den Eynden Jordi KAPE
200 meter SM Heren
Reeks:1  Wind:0.8
1 1777  Krijnen Filip ESAK
2 5652 Van Regenmortel Stefan SGOL
hinkstapspringen SM Heren
Reeks:1
1 5085 Bervoets Ronny LOOI
kogelstoten 3,000kg ~ Cad Dames
Reeks:1
1 9904 Van Arendonk Emma NED
2 9910 Bakx Lotte NED
discuswerpen 1,000kg  Cad Heren
Reeks:1
1 272 Vermeulen Lander KAPE
mijl Cad Dames
Reeks:1
1 9910 Bakx Lotte NED

10.40m +0.0
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mijl Sch Dames

Reeks:1

1 3598 Denis Jolien

2 9916 Lambregts Fenna
mijl SM Dames
Reeks:1

1 1649 Boden Ellen

2 1446 Van Apers Jana

kogelstoten 3,000kg  Sch Dames
Reeks:1

1 3228 Stevens Utti

2 3227 Van Laer Emma

discuswerpen 1,500kg  Sch Heren
Reeks:1

1 2721 Laporte Vincent
mijl Cad Heren
Reeks:1
1 272 Vermeulen Lander
P 202 Van Herck Brent
mijl Sch Heren
Reeks:1
1 2308 Vermeulen Jochem
mijl Jun Heren
Reeks:1
1 310 De Backer Manuel**
2 78 Van Den Wijngaert Lex
mijl SM Heren
Reeks:1
1 5503 GeertsJohan
2 4254  Van de Reijd Jozef

kogelstoten 4,000kg  Jun Dames
Reeks:1
1 278 Eykens Renée

kogelstoten 4,000kg ~ SM Dames

Reeks:1
1 1340 Vanthillo Lynn
2 855 De Smet Liesbet
3 1491 Vanthillo Britt

discuswerpen 2,000kg  SM Heren
Reeks:1
1 9918 Groot Niels
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ESAK
ESAK
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AVZK
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VMOL
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VMOL

KAPE

ACBR
DUFF
ESAK

NED

5'48.73
6'12.19

7'11.30
7'39.94
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10.05m

43.53m

5'05.20
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u b WN

1923 Neelen Rolf ESAK
1893 Rymenants Geert ESAK
2048  Spruijt Bart ESAK
1777  Krijnen Filip ESAK

Zweedse Aflossing 400-300 AC Dames

Reeks:1

1

KAPE
6553 Vermeulen Heleen
3598 Denis Jolien
3228 Stevens Utti
3227 Van Laer Emma
ESAK
1491 Vanthillo Britt
1649 Boden Ellen
1667 De Bie Leen
1446 Van Apers Jana
ESAK
760 Geussens Lore
764 Maas Britt
1391 Sas Evi
1363 Van Schil Marijke

Zweedse Aflossing 400-300 AC Heren

Reeks:1

1

AVKA
271 Iguacel Christian
2664 De Rop Sebastian
2998 Rypens Michiel
518 Odubela bolutife**
KAPE
2231 Van Den Eynden Jordi
2308 Vermeulen Jochem
78 Van Den Wijngaert Lex
2799 Gommers Jeroen
ESAK
1777 Krijnen Filip
310 De Backer Manuel**
369 Gordon Kevin
1923 Neelen Rolf
SGOL
33 Janssens Kamiel
9917 Van Bracht Robrecht NED
723 Bally Alexander
5652 Van Regenmortel Stefan
VMOL
3355 Van De Reijd Mieke
1922 Van Apers Mattias ESAK
202 Van Herck Brent
4254 Van de Reijd Jozef

33.65m

21.06m

18.18m

15.79m
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2'46.38

2'51.63

2'03.99
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Wedstrijd statistieken Software versie:WV11

Locatie ©  Sportpark Hemelrijk Eszen Datum @ 20/09/14
Naam : Sncepzakkenmeeting Wedstrijdar : 0.344
Extra info : In/Outdoor :  Outdoor
# proeven : 62 Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal In de tabellen hiernaast en
% prestaties : 120 Dames| 2| 1| 3| of s 1] g o 33| hieronderstaanalleen deatleten
atleten: 65 Heren| 2| 1| 5| 5| 5| 4] 6 4| 3a| Waaryasinhetatetenbestand
) - | ALLE gegevens bekend zijn.
# klubs 12 Totaal 4 21 8| 14 13 5| 15[ 4 65
Klub |Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACER 1] 0 1] 0 1] ] 1 1] 1
AVEA 0 0 0 0 1] 2 0 1] 2
AVZK 1] 0 1] 0 1 1] 1] 1] 1
BVAC 0 0 0 0 1 0 1 0 2
DCLA 0 0 0 1 1] 0 0 0 1
DUFF 1] 0 1] 0 1] ] 1 1] 1
ESAK 2 1 5 2 1] 1 10 1 22
KAPE 1] 0 2 2 4] 2 0 1] 12
LOOI 0 0 0 0 1] 0 0 1 1
NED 2 1 1 2 4 1] 1 1] 17
SGOL 1] 0 1] 0 1] ] 1 1 2
WMOL 0 0 0 1 1 0 0 1 3

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software versie:Wv11




